
Oddíl stolního tenisu Baník Březenecká 

pořádá 3. ročník „Pre-season“ Cupu 

Místo konání: Herna TJ Baník Březenecká, Kryt CO – Zahradní, Chomutov 

Datum konání: 20. 8. 2022 (sobota) 

Ředitel turnaje: Sučík Jan 

Vrchní rozhodčí: Ing.Starý Ladislav 

Přihlášky: počet míst 64 ( v případě vyššího zájmu lze navýšit -> delší doba konání turnaje), 

přihlášky přijímá Sučík Jan: mobil: 736 413 046, e-mail sucik123@seznam.cz  nebo přímo na 

místě před začátkem turnaje v případě nedosažení kapacity míst 

úroveň hráčů (hráček) max do základu divize (pořadatel si vyhrazuje právo udělit vyjímku 

startu) 

Registrace: od 8:00 – 8:30 hod. v den turnaje 

Losování: losování hráčů či hráček do skupin proběhne v místě konání turnaje 

Startovné: 150,-Kč 

Předpis: Hraje se podle „Pravidel stolního tenisu“, „Soutěžního řádu“ a tohoto rozpisu. 

Míčky značky Joola Flash 40+ (může se změnit), stoly: Andro Magnum a Donic Waldner 

Hrací systém: 

• 1. Stupeň - ve skupinách na 3 vítězné sety – do hlavní soutěže postoupí první dva, 

zbylí hráči či hráčky se utkají v kole útěchy. 

• 2. Stupeň - vylučovací systém na 3 vítězné sety 

Hrací systém může být změněn podle počtu zúčastněných 

Ceny: Vítězové na prvních třech místech získají pohár, symbolický pohár získá i vítěz v kole 

 útěchy 

+ hlavní cena pro finalisty turnaje (dresy + něco navíc) 

V klubovně bude pro Vás zajištěno občerstvení. 

V Chomutově dne 1.8. 2022 


